
Uchwała Nr XXXIII/201/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie wzięcia udziału Gminy Stąporków w tworzeniu programu rynku pracy w zakresie ochrony środowiska p.n. 

„EKOLOG 5”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) w związku z § 26 pkt 5 Statutu Staropolskiego Związku Gmin i Miast stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/50/2003 Rady
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Stąporków do Związku Międzygminnego o
nazwie: Staropolski Związek Gmin i Miast, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy w realizacji programu rynku pracy „Ekolog 5” realizowanego przez Staropolski Związek 
Gmin i Miast. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do współfinansowania programu i przekazania na konto Staropolskiego Związku Gmin i Miast z 
siedzibą w Końskich kwoty 44.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Gmina Stąporków jest członkiem Staropolskiego Związku Gmin i Miast z siedzibą w Końskich. Władze tej organizacji podjęły inicjatywę 
zorganizowania przedsięwzięć zmierzających do poprawy stanu środowiska i ochrony przyrody poprzez zmniejszenie zanieczyszczenia 
środowiska naturalnego w gminach powiatu koneckiego. Modernizacyjno - porządkowe prace wykonywane będą w 2009 roku przez 
osoby bezrobotne ( mieszkańców naszej Gminy ) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy - Filia w Stąporkowie. Planowane jest 
zatrudnienie 22 osób. Koszt zatrudnienia jednej osoby stanowi kwotę 2000 zł miesięcznie brutto. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

ID: ZNXTZD. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


